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Eesti Juunioride ja Noorte Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 15. - 17.11.2024

Event 502 Men, 50m Butterfly Open
17.11.2024 - 9:38 Results Prelim
Eesti rekord 22.15 ZAITSEV, Daniel GARANT Melbourne (AUS) 14.12.2022
Eesti vanuseklassi rekord - 18 23.37 ZAITSEV, Daniel GARANT Netanya (ISR) 05.12.2015
Eesti vanuseklassi rekord - 16 23.72 ZAITSEV, Daniel GARANT Upplands Vaesby (SWE) 12.12.2014
Eesti vanuseklassi rekord - 14 25.02 ZIRK, Kregor USK Anyksciai (LTU) 10.05.2014
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. PASHENKOV, Anton 06 Tuk 25.87 594 Q
2. POLOVNIKOV, Artjom 08 Spordiklubi Garant 25.90 592 A
3. SAMMEL, Robert 06 Kalevi Ujumiskool 26.00 585 Q
4. VOSOKOVSKI, Timo 08 Spordiklubi Fortuna 26.10 578 A
5. KAZAREVSKI, Nikita 06 Ujumise Spordiklubi 26.15 575 Q
6. LAURI, Silver 07 Tuk 26.25 568 Q
7. KOPJEV, Ernest 08 Kalevi Ujumiskool 26.29 566 A
8. TIIDUS, Jueri Robin 07 Orca Swim Club 26.37 561 Q
9. VASSENIN, Elissei 09 Audentese Spordiklubi 26.41 558 A

10. HANSALU, Tristan Scott 09 Audentese Spordiklubi 26.50 552 A
11. OTT, Karl-Eric 08 Ujumise Spordiklubi 26.72 539 A
12. SILLASTE, Dmitri 07 Parnu Spordikool 26.84 532 Q
13. RANNIK, Kristo 06 Ujumise Spordiklubi 26.88 529 Q
14. SHALOV, Mihhail 09 ARGO Ujumisklubi 26.92 527 A
15. MIHNUKEVICS, Daniel 06 Narva SK/Energia 27.00 522 Q
16. FATEJEV, Roman 08 ARGO Ujumisklubi 27.03 521 A
17. NOMM, Martin 07 Orca Swim Club 27.13 515 R
18. KALVET, Ragnar 09 Kalevi Ujumiskool 27.19 511 B
19. TURILOV, Mark 06 Ujumisklubi Aktiiv 27.25 508 R
20. ANDRESSON, Frode 08 TOPi Ujumisklubi 27.26 507 B
21. ALE, Martin 09 Ujumise Spordiklubi 27.27 507 B
22. OJA, Raul 10 Spordiklubi Fortuna 27.30 505 B
23. GRIGORJEV, Artur 08 Spordiklubi Garant 27.49 495 B
24. SUHAROV, Rudolf 09 Kalevi Ujumiskool 27.70 484 B
25. SALUMAA, Morris 08 Parnu Spordikool 27.76 480 B
26. MOTASNJOV, Maksim 09 NRK Kalev 27.79 479 B
27. SIILIVASK, Richard 10 Audentese Spordiklubi 27.81 478 R
28. AROLD, Marten Erik 09 Paide Ujumisklubi 27.83 477 R
29. MAGDALENOKS, Artur 07 ARGO Ujumisklubi 27.84 476

OTTIS, Markus 09 Kalevi Ujumiskool 27.84 476
31. JUHANDI, Stever 09 Kalevi Ujumiskool 27.94 471

POTSEPP, Martin 09 TOPi Ujumisklubi 27.94 471
KONT, Marten 10 Tuk 27.94 471

34. KORJAKIN, Matvei 10 Spordiklubi Garant 28.01 468
35. IVANOV, Aleksey 09 Narva SK/Energia 28.02 467
36. OTS, Artur 07 Audentese Spordiklubi 28.07 465

ZIGADLO, Jegor 08 Ujumisklubi Aktiiv 28.07 465
38. FEDORENKO, Aleksandr 09 Johvi Spordikool 28.09 464
39. SINKARJOV, Nikita 06 Keila Swimclub 28.12 462
40. LAURIMAA, Mikk 10 MyFitness 28.14 461
41. ZGURO, Arseni 09 NRK Kalev 28.27 455
42. HEIN, Morten 09 Orca Swim Club 28.31 453
43. EPOLD, Kirill 09 Spordiklubi Aquaway 28.77 432
44. KARISTE, Oskar 08 Bird Cherry 28.78 431
45. HONKANEN, Niklas 08 Uinti Turku - Abo Simning ry 28.86 428
46. MALITSKI, Erik 08 Kalevi Ujumiskool 29.11 417
47. KOTKIN, Luca 10 Ujumisklubi Briis 29.13 416
48. BELYSHEV, Nikita 08 Spordiklubi Garant 29.19 413
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Eesti Juunioride ja Noorte Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 15. - 17.11.2024

Event 502, Men, 50m Butterfly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

49. HALTTUNEN, Emil Herman Antero 07 Orca Swim Club 29.37 406
50. TALPAS-TALTSEPP, Timo 08 Parnu Spordikool 29.43 403
51. MICHELSON, Sebastian 10 Ujumise Spordiklubi 29.48 401
52. TOMSON, Georg 09 Kalevi Ujumiskool 29.49 401
53. BOTSMANOV, Villem 10 Tuk 29.66 394
54. PIHLAKAS, Gustav 09 Orca Swim Club 29.68 393
55. KYTOJOKI, Eino 10 Uinti Turku - Abo Simning ry 29.72 391
56. ZAYTSEV, Vsevolod 10 Spordiklubi Aquaway 29.82 388
57. GREBENNIKOV, Martin 10 Kalevi Ujumiskool 29.98 381
58. PETENBERG, Nikita 09 Parnu Spordikool 30.06 378
59. GORSKOV, Arseni 09 ARGO Ujumisklubi 30.09 377
60. MELL, Mattias 08 Kalevi Ujumiskool 30.34 368
61. LEPIKSON, Robert 10 Kalevi Ujumiskool 30.35 368
62. SUVARI, Kristofer 08 Ujumisklubi Briis 30.68 356
63. KARJUST, Kenneth 08 Spordiklubi Shark 31.01 345

YOB 2006 - 2007

1. PASHENKOV, Anton 06 Tuk 25.87 594 Q
2. SAMMEL, Robert 06 Kalevi Ujumiskool 26.00 585 Q
3. KAZAREVSKI, Nikita 06 Ujumise Spordiklubi 26.15 575 Q
4. LAURI, Silver 07 Tuk 26.25 568 Q
5. TIIDUS, Jueri Robin 07 Orca Swim Club 26.37 561 Q
6. SILLASTE, Dmitri 07 Parnu Spordikool 26.84 532 Q
7. RANNIK, Kristo 06 Ujumise Spordiklubi 26.88 529 Q
8. MIHNUKEVICS, Daniel 06 Narva SK/Energia 27.00 522 Q
9. NOMM, Martin 07 Orca Swim Club 27.13 515 R

10. TURILOV, Mark 06 Ujumisklubi Aktiiv 27.25 508 R
11. MAGDALENOKS, Artur 07 ARGO Ujumisklubi 27.84 476
12. OTS, Artur 07 Audentese Spordiklubi 28.07 465
13. SINKARJOV, Nikita 06 Keila Swimclub 28.12 462
14. HALTTUNEN, Emil Herman Antero 07 Orca Swim Club 29.37 406

2008 and younger

1. POLOVNIKOV, Artjom 08 Spordiklubi Garant 25.90 592 A
2. VOSOKOVSKI, Timo 08 Spordiklubi Fortuna 26.10 578 A
3. KOPJEV, Ernest 08 Kalevi Ujumiskool 26.29 566 A
4. VASSENIN, Elissei 09 Audentese Spordiklubi 26.41 558 A
5. HANSALU, Tristan Scott 09 Audentese Spordiklubi 26.50 552 A
6. OTT, Karl-Eric 08 Ujumise Spordiklubi 26.72 539 A
7. SHALOV, Mihhail 09 ARGO Ujumisklubi 26.92 527 A
8. FATEJEV, Roman 08 ARGO Ujumisklubi 27.03 521 A
9. KALVET, Ragnar 09 Kalevi Ujumiskool 27.19 511 B

10. ANDRESSON, Frode 08 TOPi Ujumisklubi 27.26 507 B
11. ALE, Martin 09 Ujumise Spordiklubi 27.27 507 B
12. OJA, Raul 10 Spordiklubi Fortuna 27.30 505 B
13. GRIGORJEV, Artur 08 Spordiklubi Garant 27.49 495 B
14. SUHAROV, Rudolf 09 Kalevi Ujumiskool 27.70 484 B
15. SALUMAA, Morris 08 Parnu Spordikool 27.76 480 B
16. MOTASNJOV, Maksim 09 NRK Kalev 27.79 479 B
17. SIILIVASK, Richard 10 Audentese Spordiklubi 27.81 478 R
18. AROLD, Marten Erik 09 Paide Ujumisklubi 27.83 477 R
19. OTTIS, Markus 09 Kalevi Ujumiskool 27.84 476
20. JUHANDI, Stever 09 Kalevi Ujumiskool 27.94 471

POTSEPP, Martin 09 TOPi Ujumisklubi 27.94 471
KONT, Marten 10 Tuk 27.94 471
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Eesti Juunioride ja Noorte Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 15. - 17.11.2024

Event 502, Boys, 50m Butterfly, Prelim, 2008 and younger

Rank YB Time Pts

23. KORJAKIN, Matvei 10 Spordiklubi Garant 28.01 468
24. IVANOV, Aleksey 09 Narva SK/Energia 28.02 467
25. ZIGADLO, Jegor 08 Ujumisklubi Aktiiv 28.07 465
26. FEDORENKO, Aleksandr 09 Johvi Spordikool 28.09 464
27. LAURIMAA, Mikk 10 MyFitness 28.14 461
28. ZGURO, Arseni 09 NRK Kalev 28.27 455
29. HEIN, Morten 09 Orca Swim Club 28.31 453
30. EPOLD, Kirill 09 Spordiklubi Aquaway 28.77 432
31. KARISTE, Oskar 08 Bird Cherry 28.78 431
32. HONKANEN, Niklas 08 Uinti Turku - Abo Simning ry 28.86 428
33. MALITSKI, Erik 08 Kalevi Ujumiskool 29.11 417
34. KOTKIN, Luca 10 Ujumisklubi Briis 29.13 416
35. BELYSHEV, Nikita 08 Spordiklubi Garant 29.19 413
36. TALPAS-TALTSEPP, Timo 08 Parnu Spordikool 29.43 403
37. MICHELSON, Sebastian 10 Ujumise Spordiklubi 29.48 401
38. TOMSON, Georg 09 Kalevi Ujumiskool 29.49 401
39. BOTSMANOV, Villem 10 Tuk 29.66 394
40. PIHLAKAS, Gustav 09 Orca Swim Club 29.68 393
41. KYTOJOKI, Eino 10 Uinti Turku - Abo Simning ry 29.72 391
42. ZAYTSEV, Vsevolod 10 Spordiklubi Aquaway 29.82 388
43. GREBENNIKOV, Martin 10 Kalevi Ujumiskool 29.98 381
44. PETENBERG, Nikita 09 Parnu Spordikool 30.06 378
45. GORSKOV, Arseni 09 ARGO Ujumisklubi 30.09 377
46. MELL, Mattias 08 Kalevi Ujumiskool 30.34 368
47. LEPIKSON, Robert 10 Kalevi Ujumiskool 30.35 368
48. SUVARI, Kristofer 08 Ujumisklubi Briis 30.68 356
49. KARJUST, Kenneth 08 Spordiklubi Shark 31.01 345


